
ч /  ^
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А  З
“ ^3 ” 1с_________ 2020 р. Київ № 159Є С *

Про відрахування слухачів ПНІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних працівників, 
фахівців агропромислового комплексу України, науково-педагогічних працівників 
аграрних вищих навчальних закладів освіти на 2020 рік, розглянутого і схваленого 
Вченою радою (протокол №5), затвердженого ректором НУБіП України від 
2 7 .12 .2 0 19 р.. та навчально-тематичної програми підвищення кваліфікації керівників 
і спеціалістів птахівничих господарств різних форм власності (12. 0 - 23.10.2020)

Н А К А З У Ю :

І. Відрахувати із числа слухачів в ПНІ неперервної освіти і туризму НУЬіІ і 
України керівників і спеціалістів птахівничих господарств різних форм власності з 
23 жовтня з врученням свідоцтв про підвищення кваліфікації:

1. Базиволяк Світлана Михайлівна
2. Баланчук Іван Миколайович
3. Бережнюк Наталія Анатоліївна
4. Бондар Федір Іванович
5. Ведмеденко Олена Володимирівна
6. Власюк Валентин Іванович
7. Волошин Іван Миколайович
8. Гаташ Світлана Іванівна
9. Главачек Світлана Костянтинівна
10. Гриб Юлія Володимирівна 
11 .Гришина Ганна Федорівна
12.Дейнеко Руслан Миколайович
13.Димко Роман Олександрович
14.Журавльов Максим Олександрович 
13.Зламашок Людмила Михайлівна 
іб.Іванець Сергій Григорович
17Дващенко Ольга Андріївна 
1 В.Коломацька Ольга Валеріївна 
19.І<омаровський Віталій Володимирович 
20.Коновал Лариса Миколаївна

Виконавець: Олійник В,В. заст. директора ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



2 \ .Кос'янчук Ніна Іванівна
22 .Кривий Владислав Валерійович
23.Лисинюк Віталій Вікторович
24.Лихач Анна Василівна
25.Лихач Вадим Ярославович
2 6. Л у цен к о В ал е нт и н ГІ ав л о в и ч
27.Любенко Окхана Іванівна
28.Маньківський Максим Володимирович
29.Манько Вадим Миколайович
30.Медведенко Людмила Геннадіївна 
3 1 .Медведенко Олександр Петрович
32.Мельник Вікторія Вікторівна
33.Михальська Віта Михайлівна
34.Мочуляк Наталя Сергіївна
35 .1 Іечипуренко Олексій Олександрович 
Зб.Оськін Олексій Борисович
37.1 іальона Тетяна Валеріївна
38. Пари шкуро Алла Вячеславівна
39. Патрєва Людмила Семенівна
40.Петренко Вадим Григорович
41 .Підгорна Валентина Володимирівна 
42 .Поляковський Василь Михайлович 
43.11рокопенко Наталія Павлівна
44.Рибак Станіслав Вікторович
45 .Ромашко Віталій Володимирович
46.Ткачемко Марія Олексіївна
47.Уманець Дмитро Петрович
48.Уманець Руслана Миколаївна
49.Харченко Іван Олегович
50.Царук Людмила Леонідівна 
51 .Чепіль Людмила Василівна 
52.Чернецька Наталія Петрівна 
53.Чечуров Олександр Анатолійович 
5 4. Ч і р к о в А н др і й Олекса н д р о в и ч
55 .Шарі ородська Оксана Анатоліївна
56.Шаргородський Костянтин Вікторович
57.Шевченко Лариса Василівна
58.Шупило Олексій Андрійович
59.Шурло Володимир Валерійович
60.Якубчак Ольга Миколаївна
61.Яроха Віра Василівна

Проректор з навчальної Д П О В іД А Є
І ВИХОВНОЇ роботи л  р  ^  *"ІМ Д  П і С. К ваш а


